

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM  
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

ŁAP PIWO  
ZA  
**1,99**  
zł\*

11.12.2024-01.01.2025

DUŻY  
BEN

SPRAWDZAJ  
OFERTĘ  
CODZIENNIE!



Akcja „Pиво za 1,99 zł” prowadzona jest od 28.08 do odwołania. Szczegóły i informacje o artykułach objętych akcją w danym dniu, jej czas trwania oraz harmonogram akcji można znaleźć w Regulaminie, który jest dostępny w sklepach, na stronie [www.duzyben.pl/pl/cms/regulaminy-55](http://www.duzyben.pl/pl/cms/regulaminy-55) oraz w aplikacji DUŻY BEN. Maksymalna liczba piw promocyjnych na jednym paragonie to 4. Akcja skierowana jest do osób, które ukończyły 18 rok życia.

Sprawdź  
w apce!



# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM  
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

## ODDAJESZ - ZYSKUJESZ!



289 SZT.  
3,39  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,39 zł  
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

**PIWO  
WARKA 0,5 L**  
but. zwr.; kaucja 1 zł  
alk.: 5,5%  
5,78 zł/ 1 l  
przy zakupie 3 szt.



299 SZT.  
3,19  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1,99 zł  
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**PIWO  
ZUBR  
0,5 L**  
but. zwr.  
kaucja 1 zł  
alk.: 6%  
5,98 zł/ 1 l  
przy zakupie  
2 szt.



299  
3,39  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,39 zł

**PIWO  
OKOCIM O.K.  
0,5 L**  
but. zwr.  
kaucja 1 zł  
alk.: 5,6%  
5,98 zł/ 1 l



299 SZT.  
3,49  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,79 zł  
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

**PIWO KASZTELAN  
JASNE PEŁNE,  
NIEPASTERYZOWANE  
0,5 L**  
but. zwr.  
kaucja 1 zł  
alk.: 4,6-5,6%  
5,98 zł/ 1 l  
przy zakupie 3 szt.



399  
4,69  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,69 zł

**PIWO  
NAMYSŁÓW  
PILS 0,5 L**  
but. bzw.  
alk.: 5,8%  
7,98 zł/ 1 l

# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM  
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,59 zł (-24%)  
**3,49** SZT.  
4,59  
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.  
-24%

PIWO ŁOMŻA  
JASNE PEŁNE,  
PILS 0,5 L  
but. bzw.  
alk.: 6%  
6,98 zł/ 1 l  
przy zakupie 3 szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 6,49 zł  
**5,49**  
6,49

PIWO  
ŻYWIEC  
0,5 L  
Styl: APA, Porter, IPA  
but. zwr.; kaucja 1 zł  
alk.: 5-9,5%  
10,98 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 6,49 zł  
**5,49**  
6,49

PIWO  
KSIĄŻĘCE  
CHERRY ALE,  
IPA, IPA 0%  
0,5 L  
but. zwr.; kaucja 1 zł  
alk.: 0,0-5,4%  
10,98 zł/ 1 l



# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM  
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

## piwa świata



4,99 zł (-20%)  
**3,99** SZT.  
5,99  
PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

**PIWO CORONA  
EXTRA,  
CERO 0,0%**  
0,33 L  
but. bzw.  
alk.: 0,0-4,5%  
12,09 zł/ 1 l przy  
zakupie 6 szt.



3,99 zł przed obniżką: 3,99 zł  
**4,49** SZT.  
5,39  
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**PIWO PERONI NASTRO  
AZZURRO, 0,0% 0,33 L**  
but. bzw.; alk.: 0,0-5,1%  
13,61 zł/ 1 l przy zakupie 2 szt.



5,59 zł (-20%)  
**4,49** SZT.  
5,59  
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**PIWO  
STELLA ARTOIS**  
0,33 L  
but. bzw.  
alk.: 5%  
13,61 zł/ 1 l  
przy zakupie 2 szt.



5,59 zł (-20%)  
**4,49** SZT.  
5,59  
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**PIWO  
BUD KING OF BEERS**  
0,33 L  
but. bzw.  
alk.: 5%  
13,61 zł/ 1 l  
przy zakupie 2 szt.

# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

## NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



4,99  
SZT.  
5,99  
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,99 zł

**PIWO  
MILLER GENUINE  
0,33 L**  
but. bzw.; alk.: 4,7%  
15,12 zł/ 1 l  
przy zakupie 2 szt.

**PIWO  
HEINEKEN,  
SILVER, 0,0%  
0,5 L**  
but. bzw.  
alk.: 0,0-5%  
8,58 zł/ 1 l  
przy zakupie  
3 szt.



4,29  
SZT.  
5,39  
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,39 zł (-20%)

-20%



4,99  
SZT.  
6,99  
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,99 zł (+25%)

**PIWO  
1664 BLANC  
0,33 L**  
but. bzw.; alk.: 5%  
15,12 zł/ 1 l  
przy zakupie 2 szt.



4,99  
SZT.  
6,19  
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 6,19 zł

**PIWO  
GRIMBERGEN  
BLONDE, BLANCHE,  
AMBREE 0,33 L**  
but. bzw.  
alk.: 6,5-6,7%  
15,12 zł/ 1 l  
przy zakupie 3 szt.



6,99  
8,99  
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 6,99 zł (0%)

-22%

**PIWO  
PAULANER  
MÜNCHNER  
HELL,  
WEISSBIER  
0,5 L**  
but. bzw.  
alk.: 4,9-5,5%  
13,98 zł/ 1 l



# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

## NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIECIOM W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



309  
SZT.

3,79

PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

PIWO  
TATRA  
JASNE PEŁNE  
0,5 L  
puszka; alk.: 5,6%  
6,18 zł / 1 l  
przy zakupie  
4 szt.



309  
SZT.

3,89

PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

-21%

PIWO  
HARNAŚ  
0,5 L  
puszka; alk.: 5,8%  
6,18 zł / 1 l  
przy zakupie 4 szt.

PIWO  
ŽATECKÝ  
SVĚTLÝ LEŽÁK  
0,5 L  
puszka; alk.: 5%  
6,98 zł / 1 l  
przy zakupie  
4 szt.



349  
SZT.

4,39

PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

-21%



349  
SZT.

4,69

PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

-26%

PIWO  
CARLSBERG  
PILSNER  
0,5 L  
puszka; alk.: 5%  
6,98 zł / 1 l  
przy zakupie  
4 szt.



379  
SZT.

4,89

PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

-22%

# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM  
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**



419 SZT.  
4,90  
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.  
cena z 30 dni przed obniżką: 4,90 zł



349 SZT.  
4,69  
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.  
cena z 30 dni przed obniżką: 3,49 zł (0%)

-26%

**PIWO  
LECH PREMIUM  
0,5 L**  
puszka; alk.: 5%  
8,38 zł/ 1 l  
przy zakupie  
4 szt.

**PIWO  
BROOKLYN PILSNER  
CRISP LAGER 0,5 L**  
puszka; alk.: 4,6%  
6,98 zł/ 1 l  
przy zakupie  
4 szt.



429 SZT.  
5,49  
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.  
cena z 30 dni przed obniżką: 5,49 zł (-22%)

**PIWO  
STAROPRAMEN  
0,5 L**  
puszka; alk.: 4%  
8,58 zł/ 1 l  
przy zakupie  
4 szt.



439 SZT.  
5,25  
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.  
cena z 30 dni przed obniżką: 5,25 zł

**PIWO  
KOZEL LEŻĄK 11,  
CERNÝ 0,5 L**  
puszka; alk.: 3,8-4,6%  
8,78 zł/ 1 l  
przy zakupie 4 szt.



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM  
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

# KLASYKA I LEGENDA PIWA



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 8,99 zł

**7<sup>99</sup>**  
8,99

**PIWO  
GUINNESS**  
**0,44 L**  
puszka  
alk.: 4,2%  
18,16 zł/ 1 l

Guinness to ciemne piwo górnej fermentacji typu stout, ze względu na kolor często nazywane czarnym towarem (z ang. the black stuff). Oryginalny kolor oraz wyrazisty, słodko-gorzki smak zawdzięcza dodatkowi palonego siodu jęczmiennego. Charakterystyczna gęsta, kremowa piana utrzymuje się aż do samego końca picia piwa.



# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM  
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**



## PIWO ATAK CHMIELU 0,5 L

BROWAR PINTA  
but. bzw., alk.: 6,1%  
17,98 zł/ 1 l  
przy zakupie 2 szt.



STYL  
American IPA



GORYCZKA  
wysoka



SŁODOWOŚĆ  
średnia



## PIWO A JA PALE ALE 0,5 L

BROWAR PINTA  
but. bzw.; alk.: 5%  
17,98 zł/ 1 l  
przy zakupie 2 szt.



STYL  
Pale Ale



GORYCZKA  
niska



SŁODOWOŚĆ  
średnia

30 dni przed obniżką: 8,99-10,99 zł  
**8,99** SZT.  
9,99  
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką



## PIWO MODERN DRINKING 0,5 L

BROWAR PINTA  
but. bzw.; alk.: 6,5%  
17,98 zł/ 1 l  
przy zakupie 2 szt.



STYL  
West Coast  
IPA



GORYCZKA  
wysoka



SŁODOWOŚĆ  
średnia



## PIWO BAWARKA 0,5 L

BROWAR PINTA  
but. bzw.; alk.: 5,7%  
17,98 zł/ 1 l  
przy zakupie 2 szt.



STYL  
Hefeweizen



GORYCZKA  
niska



SŁODOWOŚĆ  
średnia

**miksuj  
dowolnie**



# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

## NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



5,49  
5,99  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,49 zł

**PIWO GRODZISKIE  
WHITE IPA, APA 0,5 L**  
BROWAR GRODZISK  
but. zwr.; kaucja 1 zł  
alk.: 5,2-6%  
10,98 zł/ 1 l



**STYL**  
IPA, APA



**GORYCZKA**  
średnia



**SŁODOWOŚĆ**  
wysoka/ średnia

6,99  
7,99  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 7,99 zł

**PIWO  
WIN WIN,  
GREAT WHEAT  
0,5 L**  
BROWAR BŁONIE  
but. b.zw.; alk.: 5-5,2%  
13,98 zł/ 1 l



**STYL**  
Lager/  
Pszenciczne



**GORYCZKA**  
średnia/ niska



**SŁODOWOŚĆ**  
średnia/ wysoka



7,99  
8,99  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 8,99 zł

**PIWO  
WEIZEN 0,5 L**  
BROWAR  
TRZECH KUMPLI  
but. b.zw.; alk.: 5%  
15,98 zł/ 1 l



**STYL**  
Pszenciczne



**GORYCZKA**  
niska



**SŁODOWOŚĆ**  
wysoka



# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

## NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIECIOM W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 11,99 zł  
**10<sup>99</sup>**  
11,99

**PIWO SOURTIME  
AGREST, MANGO 0,5 L**  
BROWAR MARYENSTADT  
but. bżw.; alk.: 3,5-8,5%  
21,98 zł/ 1 l



**STYL**  
Ale sour agrestowy/  
Imperialna IPA mango sour



**GORYCZKA**  
zadna/ średnia



**SŁODOWOŚĆ**  
mała/ wysoka



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 11,99 zł  
**10<sup>99</sup>**  
11,99

**PIWO MYSTERIOUS IPA 0,5 L**  
BROWAR MARYENSTADT  
but. bżw.; alk.: 6,5%  
21,98 zł/ 1 l



**STYL**  
IPA



**GORYCZKA**  
średnia



**SŁODOWOŚĆ**  
średnia

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 11,99 zł  
**9<sup>99</sup>**  
11,99

**PIWO  
BORN IN THE USA  
0,5 L**  
BROWAR FUNKY FLUID  
puszka; alk.: 6,2%  
19,98 zł/ 1 l

**STYL**  
American IPA



**GORYCZKA**  
wysoka



**SŁODOWOŚĆ**  
średnia



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 13,99 zł  
**11<sup>99</sup>**  
13,99

**PIWO  
EVERYDAY  
0,5 L**  
BROWAR FUNKY FLUID  
but. bżw.; alk.: 4,6%  
23,98 zł/ 1 l

**STYL**  
Hazy Pale ALE



**GORYCZKA**  
średnia



**SŁODOWOŚĆ**  
średnia





# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

## NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



4,59-4,99 zł  
cena z 30 dni przed obniżką

**419**  
SZT.

4,99

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**PIWO  
ŁOMŻA  
MIODOWE,  
MALINA-LIPA  
0,5 L**

but. bżw.; alk.: 5,7%  
8,38 zł/ 1 l  
przy zakupie  
2 szt.



6,29 zł  
cena z 30 dni przed obniżką

**529**  
SZT.

6,29

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

**PIWO  
GARAGE  
0,4 L**

wybrane smaki  
but. bżw.  
alk.: 0,0-4,6%  
13,23 zł/ 1 l  
przy zakupie  
3 szt.



4,99-6,49 zł (do -23%)  
cena z 30 dni przed obniżką

**499**  
SZT.

6,49

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

**PIWO  
DESPERADOS  
0,4 L**

wybrane smaki  
but. bżw.  
alk.: 0,0-5,9%  
12,48 zł/ 1 l  
przy zakupie  
3 szt.



4,99-5,99 zł (do -23%)  
cena z 30 dni przed obniżką

**459**  
SZT.

5,99

PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

**PIWO  
CAPTAIN  
JACK  
0,4 L**

wybrane smaki  
but. bżw.  
alk.: 6%  
11,48 zł/ 1 l  
przy zakupie  
4 szt.

# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIECIOM W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

0%  
ALKOHOLU

1+1\*

\*Przy zakupie 1 szt. piwa WARKA ENERGY 0,5 L, drugą puszkę otrzymasz za 1 grosz



439  
SZT.  
5,15  
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.  
Cena z 30 dni przed obniżką: 5,15 zł

PIWO  
LECH FREE  
0,0% 0,5 L  
puszka; alk.: 0,0 %  
8,78 zł/ 1 l  
przy zakupie 4 szt.



299  
SZT.  
5,99  
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.  
Cena z 30 dni przed obniżką: 4,49 zł

PIWO  
WARKA  
ENERGY 0,0% 0,5 L  
wybrane smaki  
puszka; alk.: 0,0%  
5,98 zł/ 1 l przy zakupie 2 szt.



1159  
SZT.  
23,19  
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.  
Cena z 30 dni przed obniżką: 17,96 zł

1+1\*

\*Przy zakupie 1 szt. piwa WARKA ENERGY 0,5 L 4-PACK, drugi czteropak otrzymasz za 1 grosz

PIWO WARKA  
ENERGY 0,0% 0,5 L  
wybrane smaki  
puszka/4-PAK; alk.: 0,0 %  
5,80 zł/ 1 l przy zakupie 2 szt.



# CHRUPIĄCA IMPREZA! CHRUPIĄCA IMPREZA!

# 2+1\*

\*Przy zakupie 2 szt.  
wybranych CHIPSÓw LAY'S,  
trzecie otrzymasz  
za 1 grosz



**CHIPSY LAY'S**  
**120-163 g**  
wybrane smaki  
Cena promocyjna  
za 1 szt.: 5,99-6,66 zł  
(za kg: 36,77-55,50 zł)



# CHRUPIĄCA IMPREZA!

# CHRUPIĄCA IMPREZA!



**PALUSZKI  
LAIKONIK 200 g**  
Solone  
19,95 zł/ 1 kg



**CHIPSY  
CRUNCHIPS  
130-140 g**  
różne rodzaje  
53,50-57,62 zł/ 1 kg



**PISTACJE  
PRAŻONE 70 g**  
Solone  
114,14 zł/ 1 kg

# WYPIJ PRZED, WYPIJ PO

# WYPIJ PRZED, WYPIJ PO



30 dni przed obniżką: 2,49 zł (+4%)

**259**

SZT.

**-26%**

3,49

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

## NAPÓJ ENERGETYCZNY BLACK 0,25 L

wybrane smaki  
10,36 zł/ 1 l  
przy zakupie  
2 szt.

30 dni przed obniżką: 6,99 zł (-29%)

**499**

SZT.

**-29%**

6,99

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

## NAPÓJ ENERGETYCZNY MONSTER 0,5 L

wybrane smaki  
9,98 zł/ 1 l  
przy zakupie 2 szt.



30 dni przed obniżką: 3,99 zł (-20%)

**319**

SZT.

**-20%**

3,99

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

## NAPÓJ IZOTONICZNY OSHEE 0,75 L

wybrane smaki  
4,25 zł/ 1 l  
przy zakupie  
2 szt.

30 dni przed obniżką: 7,99 zł (-25%)

**599**

SZT.

**-25%**

7,99

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

## NAPÓJ SCHWEPES 0,85 L

różne smaki  
7,05 zł/ 1 l  
przy zakupie  
2 szt.



30 dni przed obniżką: 5,99 zł (-25%)

**599**

SZT.

**-25%**

6,49

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

## NAPÓJ PEPSI COLA, PEPSI MAX, MIRINDA ORANGE, MOUNTAIN DEW 0,85 L

7,05 zł/ 1 l  
przy zakupie  
2 szt.





# WYPIJ PRZED, WYPIJ PO

## WYPIJ PRZED, WYPIJ PO



**3,99**  
SZT.

4,99

**-20%**

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**Hortex**

**JABŁKO  
MIĘTA**



**5,99**  
SZT.

7,59

**-21%**

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**Hortex**

**NEKTAR  
BANAN**

**NAPÓJ  
HORTEX 1 L**  
wybrane smaki  
3,99 zł / 1 l  
przy zakupie 2 szt.

**NEKTAR  
HORTEX 1 L**  
wybrane smaki  
5,99 zł / 1 l



**5,99**  
SZT.

8,99

**-33%**

Przy zakupie 2 szt.

Przy zakupie 2 szt.

**KINLEY.**  
TONIC WATER

**KINLEY.**  
PINK AROMATIC BERRY

**NAPÓJ  
KINLEY 1 L**  
różne smaki  
5,99 zł / 1 l

Przy zakupie 2 szt.

**6,99**  
SZT.

9,49

**-26%**

Przy zakupie 2 szt.

Przy zakupie 2 szt.

**NAPÓJ  
COCA COLA,  
COLA ZERO CUKRU,  
SPRITE, FANTA**  
1,5 L  
4,66 zł / 1 l



**1,5 L**



ZAPRASZAMY!  
ZAPRASZAMY!  
ZAPRASZAMY!

**OTWARTE  
W NIEDZIELE!**

**ZNAJDŹ NAJBLIŻSZY OTWARTY SKLEP**

**DUZYBEN.PL**   
**LUB W APCE**



ZAPRASZAMY!  
ZAPRASZAMY!  
ZAPRASZAMY!

Oferta ważna od 11.12.2024 r. do 01.01.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 03.12.2024 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.




**Nigdy nie jeźdź  
po alkoholu**




**18 Alkohol. Tylko  
dla pełnoletnich**



**W ciąży  
nie piję alkoholu**

 /DUZYBEN.SKLEP

JESIEŃ/ ZIMA 2024/2025

 /DUZYBEN

**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**